
DESCRIPTION

Cet abri vous permet de poursuivre vos travaux sous 
temps de pluie. Léger, compact, facile et rapide à installer, 
ses modules assemblés couvrent la plupart des bassins en 
quelques minutes et pour toute la durée des travaux. 
 
Cet abri gonflable vous protège vous et votre chantier 
pendant vos travaux de pose de résine, inox, membrane 
armée, carrelage... Des trappes sont présentes sur les 
portes de l’abri afin d’y faire passer des tuyaux de 
soufflerie/chauffage. 

Vous pourrez également le personnaliser aux couleurs de 
votre entreprise.
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3x 5.50m

16,5m2

9 kg

10min

10min

50x30x20

PU polyester + Nylon

4x 5.50m

22m2

10 kg

10min

10min

50x30x20

PU polyester + Nylon

5x 5.50m

27,5m2

12 kg

10min

10min

50x40x30

PU polyester + Nylon

Données techniques

DIMENSIONS INTÉRIEURES

SURFACE

POIDS TOTAL

TEMPS DE GONFLAGE

TEMPS DE DÉGONFLAGE

ENCOMBREMENT

MATIÈRES

Module 5m

Vue de face

Vue de côté

Vue du dessus

3m

4m

5m

Module

19

30km/h 40km/h 60km/h
Lest par pied (kg)

34

53

34

61

95

77

136

213

MICHELIN Inflatable Solutions  propose une solution de lestage officielle : des sacs de lestage à eau (40kg rempli). 
Il est recommandé de positionner un sac de lestage tous les 1,5m autour de la structure. Des bavettes sont présentes 
sur la structure pour positionner les lests. 


